Чăваш Республики

Шупашкар хула

Администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.08.2012  № 218
О внесении изменений в постановление администрации города Чебоксары от 20.10.2005 № 257
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения нормативных правовых актов органов местного самоуправления г. Чебоксары в соответствие действующему законодательству

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в постановление администрации города Чебоксары от 20.10.2005 №257 «О создании комиссии по землепользованию и застройке», изложив приложение 1 в следующей редакции:
«Состав комиссии по землепользованию и застройке:
Анисимов А.С. - заместитель главы администрации по вопросам архитектуры и градостроительства - председатель комиссии;
Шевлягин А.А. - начальник отдела архитектуры и градостроительства – главный архитектор города Чебоксары - заместитель председателя комиссии;

Соколова А.В. - главный специалист - эксперт управления архитектуры и градостроительства - секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Андреев А.В. - депутат Чебоксарского городского Собрания депутатов (по согласованию);

Андреев Е.Н. — депутат Чебоксарского городского Собрания депутатов (по согласованию);

Бочкарев Е.М. - заместитель председателя Чебоксарского городского комитета по управлению имуществом;
Бузаев А.В. — член союза архитекторов ЧР (по согласованию);
Горбунов Е.В. - депутат Чебоксарского городского Собрания депутатов (по согласованию);

Данилов А.С. - заместитель руководителя Приволжского Управления Ростехнадзора по ЧР (по согласованию);
Карпов В.А. - депутат Чебоксарского городского Собрания депутатов (по согласованию);
Луговская Н.Ф. - руководитель Управления Роспотребнадзора по Чувашской Республике (по согласованию);

Лукин С.В. – начальник МБУ «Управление территориального планирования;
Муратов Н.И. - директор Государственного центра по охране культурного наследия (по согласованию);
Никоноров Д.В. - депутат Чебоксарского городского Собрания депутатов (по согласованию);
Новоселов Ю.М. - начальник архитектурного отдела ОАО «ПИ «Чувашгражданпроект» (по согласованию);
Павлов В.И. - депутат Чебоксарского городского Собрания депутатов (по согласованию);

Радин В.А. - депутат Чебоксарского городского Собрания депутатов (по согласованию);
Рахимов Р.К. – главный архитектор ОАО «ПИ «Чувашгражданпроект» (по согласованию);

Судакова С.Е. - начальник МБУ «Управление экологии                       г. Чебоксары»;

Татур И.С. - директор ФГУ «Земельная кадастровая палата по Чувашской Республике» (по согласованию);
Тертышный Е.А. - заместитель генерального директора по подготовке производства ОАО «Монолитстрой» (по согласованию);
Тихонов А.Л. - начальник отдела ГПН г. Чебоксары УГПН ГУ МЧС России (по согласованию);
Филиппова Т.Ф. - начальник правового управления администрации города».
2. Признать утратившим силу распоряжение администрации города Чебоксары от 05.10.2011 №2604-р «О внесении изменений в постановление администрации города Чебоксары от 20.10.2005 №257».

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Чебоксары Анисимова А.С.

Глава администрации города Чебоксары                                      А.О. Ладыков
010-565